Noverint universi quod die sabbati qua Sitientes cantatur que fuit vicesima octava mensis marcii anno a nativitate Domini millesimo CCCC<sup>o</sup> undecimo reverendus in Christo pater et dominus dominus Raymundus, Dei gracia episcopus Gerundensis, generales ordines celebrans in ecclesia monasterii fratrum predicatorum Gerunde, infrascriptos duxit promovendos prout sequitur. Et primo

5

Ad quatuor minores ordines XXV: [...]

[9.] Ffratrem Andream Mathes de ordine fratrum minorum Gerunde ad presentacionem sui gardiani.

[10.] Ffratrem Iohannem Pasquasii dicti ordinis et ad dictam presentacionem.

2. 1412, setembre, 24, dissabte, Girona. ADG, Registre d'ordes, vol. 3 (1378-1413), ff. [1]28<sup>r</sup>-[1]29<sup>r</sup>. *Fra Joan Pasqual OFM rep del bisbe Ramon de Girona l'orde del sotsdiaconat al palau episcopal de Girona.*

Noverint universi quod die sabbati quatuor temporum que fuit vicesima quarta mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo duodecimo reverendus in Christo pater et dominus dominus Raymundus, Dei gracia episcopus Gerundensis, in suo palacio episcopali Gerunde generales ordines celebrans, infrascriptos clericos ad ordines infrascriptos duxit promovendos prout sequitur. [...]

5

[128<sup>v</sup>] Ad sacrum subdiaconatus ordinem sexdecim: [...]

[129<sup>r</sup>] [10.] Ffratrem Iohannem Pascasii de ordine fratrum minorum ad presentacionem gardiani conventus Gerunde.

4 clericos] *abans celebrans ratllat*

3. 1413, març, 18, dissabte, Girona. ADG, Registre d'ordes, vol. 3 (1378-1413), f. [1]31<sup>r</sup>-[1]32<sup>r</sup>. *Fra Joan Pasqual OFM rep del bisbe Ramon de Girona l'orde del diaconat a la catedral de Girona.*

Noverint universi quod die sabbati quatuor temporum que fuit decima octava marcii anno a nativitate Domini millesimo CCCC<sup>o</sup> tertio decimo reverendus in Christo pater et dominus dominus Raymundus, Dei gracia episcopus Gerundensis, in sua cathedrali ecclesia Gerundensi generales ordines celebrans, infrascriptos clericos ad ordines infrascriptos duxit promovendos prout sequitur. [...]

5

[131<sup>v</sup>] Ad sacrum diaconatus ordinem XVII: [...]

[132<sup>r</sup>] [13.] Ffratrem Iohannem Pascasii ordinis fratrum minorum ad presentacionem gardiani conventus Gerunde.

1 anno] *abans ann amb titlla ratllat*

4. 1431, febrer, 27, dimarts, Barcelona. ACB, notari Gabriel Canyelles, vol. 413 (Llibre d'èpokes), manual en 12è, 21 de setembre de 1422 - 23 de gener de 1438. *Fra Joan Pasqual OFM, procurador del convent de frares menors de Barcelona, fa època de quaranta sous per a la celebració de quaranta misses per l'ànima de Maria, muller de Jaume Bruc.*